[image: image1.png]RS

o R

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» июня 2019                                                                                         № 552
О внесении изменений в состав Координационного Совета
по организации отдыха, досуга и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.03.2018 № 277
В целях совершенствования межведомственного взаимодействия                                по вопросам физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по организации отдыха, досуга и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.03.2018  № 277, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево  www.zatovid.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов
Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО Видяево

от «14» июня 2019 года № 552
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
ЗАТО Видяево

от 23.03.2018 № 277
СПИСОК

персонального состава Координационного совета по  организации отдыха, досуга и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

Дубовая Лидия Николаевна – начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА

Озерова Е.А. – ведущий специалист отдела ОКСМП Администрации ЗАТО Видяево.
ЧЛЕНЫ СОВЕТА
Тюрина Е.Г. - главный специалист отдела ОКСМП Администрации ЗАТО Видяево;

Новопольцева Н.А. - главный специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЗАТО Видяево;
Патраманская О.В. - директор МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево;
Пашинская Екатерина Павловна – аналитик МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево;
Белых И.П. - зам. директора по УВР МБОУ СОШ ЗАТО Видяево;
Фролова А.Н. - социальный педагог МБОУ СОШ ЗАТО Видяево;
Яскевич А.В. - педагог-организатор МБОУ СОШ ЗАТО Видяево;
Коцегуб С.И. - директор МБОО ДО «Олимп» ЗАТО Видяево;
Боднарук Д.М. - директор МБУК «ЦКД» ЗАТО Видяево;
         Бижан В.П. - директор МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево;

         Кисленко Л.И. - общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Мурманской области ЗАТО Видяево.